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محمدرضا خاتمی:
اجازه نداده اند پرونده خودمان را 

مطالعه کنیم
فعال سیاسی  � محمدرضا خاتمی،  ایلنا: 

اصلاح طلب، درباره پرونده خود و چند نفر از 
اصلاح طلبان گفت: این پرونده موضوع جدیدی 
ندارد و ما به تدریج تا جایی که قانون اجازه بدهد، 
راجع به آن صحبت خواهیم کرد و فعلا مسئله این 
است که اجازه نداده اند خودمان پرونده را مطالعه 
کنیم. این مسئله در حالی است که دو هفته از 
زمانی که ما احضار شده ایم، گذشته و وقت رسیدگی 
نیز نزدیک می شود. او با اشاره به اینکه رسیدگی 
۱۷ آبان ماه است، ولی هنوز به ما اجازه مطالعه 
پرونده را نداده اند، گفت: وقتی پرونده را خودمان 
نخوانده ایم، باید از چه چیزی دفاع کنیم؟ البته به 
وکلا گفته شده که آنها می توانند پرونده را بخوانند، 
اما این حق اصلی متهم است که بتواند پرونده را 
بخواند. قانون هم بر این موضوع صراحت دارد. 
ما به دنبال این هستیم و پیگیری می کنیم تا از حق 
قانونی خود استفاده کنیم و تلاش می کنیم درباره 
این پرونده تا جایی که بتوانیم به مسئولان کشور 
اطلاع رسانی کنیم. این فعال سیاسی اصلاح طلب با 
انتقاد از روند پرونده تأکید کرد: ما آیت االله هاشمی 
را در جریان روند این پرونده از زمان تشکیل تا به 
امروز قرار دادیم و در برنامه های بعدی هم با دیگر 
مسئولان و صاحب نظران و آنهایی که در این مسئله 
ذی نفع هستند، دیدار خواهیم کرد. ما تلاشمان را در 
همه سطوح می کنیم تا اگر بتوانیم حتی با شخص 

رئیس جمهور هم دیدار داشته باشیم.

وزیر دادگستری:
اعدام قاچاقچیان مواد مخدر 

نفی ناشدنی است
ایرنا: وزیر دادگستری، اعدام قاچاقچیان مواد  �

مخدر را نفی ناشدنی دانست و گفت: «انتخاب 
نوع مجازات در هر موقعیتی باید با اثربخشی آن 
متناسب باشد». حجت الاسلام والمسلمین مصطفی 
پورمحمدی، درباره برخی اظهارنظرها مبنی بر حذف 
مجازات اعدام قاچاقچیان مواد مخدر افزود: «یکی از 
مجازات های مفسد، اعدام است و این مورد در احکام 
اسلامی هم لحاظ شده است، اما انتخاب نوع مجازات 
در هر موقعیتی باید متناسب با اثربخشی آن باشد، 
صاحب نظران، حقوق دانان، کارشناسان، روان شناسان 
و جرم شناسان باید همه دست به دست یکدیگر دهند 
و بررسی کنند که چه مجازاتی بیشترین تأثیر را دارد». 
وزیر دادگستری با بیان اینکه به نظر من نمی توان 
اصل اعدام را نفی کرد، گفت: «مواردی است که فرد 
جرثومه فساد است و بقای او جز فساد اثری نخواهد 
داشت، اما درعین حال، میزان مجازات اعدام و تعداد 
اعدام محل بحث است که باید روی آن بیشتر کار شود 

و از نظر صاحب نظران این حوزه بیشتر بهره برد».

وزیر کشور:
عربستان در شرق کشور به اشرار 
کمک  مالی و اطلاعاتی می کند

ایسنا: وزیر کشور در ستاد اقتصاد مقاومتی  �
خراسان رضوی در استانداری این استان از کمک 
عربستان سعودی به اشرار شرق کشور خبر داد. 
رحمانی فضلی با بیان اینکه هیچ گونه نگرانی ای 
نسبت به تهدیدات خارجی وجود ندارد، گفت: این 
تهدیدات وجود دارد، اما ما نگران آن نیستیم چراکه 
قدرت مقابله ما با این تهدیدات به قدری است که 
تصور اقدام عملی به ذهن دشمن خطور نمی کند. 
البته در داخل کشور ضعف هایی وجود دارد که 
می تواند بسترساز مطامع دشمنان شود. قدرت ما تا 
زمانی استقرار و تداوم خواهد داشت که در داخل 
کشور انسجام و وحدت داشته باشیم. او تأکید کرد: ما 
شکی نداریم همه کشورهای استکباری به دنبال بروز 
اتفاقات ناخوشایند در ایران هستند و در این زمینه 
هزینه زیادی می کنند؛ به عنوان نمونه عربستان در 
شرق کشور مستقر شده و به اشرار کمک های مالی 

و اطلاعاتی می کند. 

سردار نقدی:
اصلا افتخار نمی دهیم که این 

هواپیماها را سوار شویم
بسیج نیوز: سردار محمدرضا نقدی، رئیس سازمان  �

بسیج مستضعفین، در واکنش به خرید هواپیمای 
ایرباس و بویینگ ازسوی دولت از آمریکا گفت: 
اساسا خرید هواپیما، چه از نوع ایرباس باشد، چه 
بویینگ، در مسیر اقتصاد مقاومتی نیست و با اقتصاد 
مقاومتی هم خوانی ندارد. او افزود: آمریکایی ها دو 
میلیارد دلار از پول های ما را خورده اند و قرار بود ما 
این پول ها را از حلقوم آنها بیرون بکشیم، اما دولت 
با خرید این هواپیما ها می خواهد پولی را هم به 
حلقوم آمریکایی ها بریزد. او تأکید کرد: بنده حاضرم 
درباره اینکه آیا خرید این هواپیما ها با اقتصاد مقاومتی 
هم خوانی دارد یا نه، با تیم اقتصادی دولت مناظره 
کنم و همه این عزیزان را به مناظره دعوت می کنم. 
او در پاسخ به این سؤال که یکی از شروط آمریکا 
برای فروش هواپیما به دولت حسن روحانی این 
است که افراد تحت تحریم آنها نباید از این هواپیما ها 
استفاده کنند، واکنش شما به عنوان کسی که در 
فهرست تحریم هاست چیست، گفت: ما اصلا افتخار 

نمی دهیم که این هواپیماها را سوار شویم.
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وزیر اطلاعات هشدار داد: 
استفاده ابزاری از عناوین مجرمانه 

برای اهداف سیاسی
ایرنا: حجت الاسلام سید محمود علوی، وزیر  �

اطلاعات، از جمله آسیب ها در کار دستگاه های 
امنیتی، اطلاعاتی و قضائی را نحوه برخورد با 
عناوین مجرمانه ذکر کرد و گفت: «استفاده ابزاری 
از عناوین مجرمانه برای برخورد با هدف های 
سیاسی و مانند آن آسیبی جدی است که باید 
موردتوجه قرار گیرد».  او در همایش دادستان های 
عمومی، انقلاب و نظامی کل کشور، رؤسای کل 
دادگستری ها و سازمان قضائی نیروهای مسلح 
در مشهد افزود: «مواردی بوده که فرد به جرم 
جاسوسی دستگیر شده اما در بررسی کارشناسان 
ما این گونه نبوده است». وزیر اطلاعات ادامه داد: 
«باید برخوردها را واقعی و با عناوین مجرمانه 
واقع بینانه و واقع گرایانه برخورد کنیم تا آسیب ها 
به حداقل برسد». او ادامه داد: «از دیگر تهدیدات 
عملیات روانی علیه دستگاه قضا با این هدف است 
که قضات را به صدور احکام دلخواه وادار کنند». 
حجت الاسلام علوی گفت: «هیچ فرد حقیقی و 
حقوقی حتی دستگاه های حاکمیتی حق ندارند 
دستگاه قضا و قضات را تحت فشار قرار دهند». او 
افزود: «همچنین باید احکام صادره خداپسندانه 
و شرعی باشد، از دایره عدالت خارج نشود و 
رضایت خداوند ارجح بر هر رضایتی باشد. باید 
تدبیر در چارچوب شرع مقدس اسلام باشد زیرا 
اقدام خلاف شرع جواب نمی دهد». وزیر اطلاعات 
ادامه داد: «کار اطلاعاتی نیز در چارچوب احکام 
شرع و رعایت موازین اخلاقی نتیجه مطلوب را 
دربر دارد». او گفت: «مخدوش شدن امنیت روانی 
جامعه بسترساز تهدیدها و آسیب هاست و زمینه 
بسیاری از خلاف ها را فراهم می کند». به گفته او، 
اسلام در پی حاکم شدن امنیت روانی در جامعه 
است، امنیتی توأم با نشاط که از ضرورت های یک 
جامعه سالم است. او رسالت حکومت و نظام 
اسلامی را تأمین امنیت جامعه ذکر و بیان کرد: 
«امنیت و احساس آن در جامعه تمامی تهدیدها و 
آسیب ها را برطرف می کند اما سلب امنیت زمینه 
بسیاری از ناهنجاری هاست». وزیر اطلاعات ادامه 
داد: «هر حرکتی که این امنیت را سلب کند مثل 
ورود به حریم شخصی افراد و مانند آن خلاف 
شرع اسلام است و در واقع نمی شود با توهمات 
متعرض مردم شد و آرامش و امنیت روانی آنان 
را سلب کرد».  او به تأکیدات مکرر مقام معظم 
رهبری مبنی بر مهم تربودن احساس امنیت 
از خود امنیت اشاره و بیان کرد: «در این راستا 
همکاری دستگاه ها و بخش های مختلف امنیتی، 
نظامی و اطلاعاتی ضرورتی اجتناب ناپذیر است». 
علوی گفت: «در سال های اخیر این همدلی، 
هم زبانی و هم افزایی بین دستگاه های موثر بر 
امنیت درخورتوجه است». او افزود: «همدلی 
به گونه ای است که رهبر معظم انقلاب هم نسبت 
به آن ابراز خشنودی و بر تداوم و توسعه آن تأکید 
کرده اند». وزیر اطلاعات هم افزایی در عرصه 
نظارت را موجب شناسایی آسیب ها، تهدیدها، 
برنامه ریزی اصولی و مدیریت منسجم ذکر و 
بیان کرد: «از جمله این تهدیدها که از سوی رهبر 
معظم انقلاب بارها گوشزد شده، مسئله نفوذ 
است». او ادامه داد: این مسئله امروز جدی تر و 
اساسی تر از گذشته شده، چنان که وقتی پنجره ای 
برای ورود هوای تازه باز می شود، حشرات موذی 
هم به داخل می آیند اما راه حل جلوگیری از ورود 
حشرات، بستن پنجره نیست بلکه باید مانعی 
برای ورود حشرات ایجاد کرد». حجت الاسلام 
علوی گفت: «وزارت اطلاعات با همکاری دستگاه 
قضائی و سایر نیروهای مؤثر در این حوزه با 
هوشمندی، مطالعه و دقت نظر در عرصه مقابله 
با نفوذ باید طرحی دانش بنیان داشته باشد». او 
افزود: «شناخت منابع نفوذ، روش ها، پوشش ها و 
مقاصد نفوذ باید شناسایی و راه های مقابله با آن 
با حساسیت و دقت زیاد بررسی و محاسبه شود؛ 
چنان که امروز عده ای بازار این نفود و برخی دیگر 

در معرض نفوذ هستند». 
وزیر اطلاعات ادامه داد: «امروز بخشی از 
اطلاعات و نفوذ دشمن از طریق تخلیه تلفنی 
صورت می گیرد که باید به این امر حساسیت و 
توجه کافی داشت». او گفت: «فضای مجازی 
هم از دیگر مسیرهای نفوذ دشمن است اما باید 
با برخورد ایجابی و مدیریت صحیح از این امکان 

به عنوان فرصتی برای کشور بهره گرفت». 
او در ادامه همچنین توسعه تهدیدهای 
اعتقادی را از دیگر مباحث نفوذ دانست که در 
قالب ترویج مسیحیت تبشیری، فرقه های نوظهور 

و مانند آن از سوی دشمن پیگیری می شود. 
حجت الاسلام علوی بر حساسیت و توجه 
دستگاه های امنیتی و نظارتی تأکید و بیان کرد: 
«پیش از آن دستگاه های فرهنگی، علمی و 

حوزه های علمیه باید به این حیطه وارد شوند». 
او تهدیدهای تروریستی را از دیگر محورهای 
موردتوجه دشمن دانست و افزود: «با همه 
تلاش های صورت گرفته از سوی دشمنان این 
ملت و نظام با اشراف اطلاعاتی و همکاری 
دستگاه قضائی این موضوع مهار شده و حتی 
یک مورد عملیات تروریستی موفق در کشور 

نداشته ایم». 
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«حسن روحانی»، رئیس جمهوری، روز پنجشنبه در 
آخرین روز از سفر استانی به قزوین در جلسه شورای 
اداری این استان شرکت کرد. او ضمن اشاره به 
استقبال باشکوه مردم قزوین از دولت، گفت: «وجود 
رقابت های جناحی و حزبی در چارچوب قانون و در 
زمان مناسب خود با مراعات اخلاق دینی و اسلامی 
اشکالی ندارد». به گزارش «ایسنا» او افزود: «اساس کار 
ما جناح و حزب نیست، مردم پیشرفت و تعالی خود، 
خانواده و شهر و کشورشان را می خواهند، در واقع 
جناح و حزب زینت های دنیای سیاست است». روحانی 
تصریح کرد: «با تجربه خودم در این ۳۸ سال می گویم 
که برای پیشرفت و توسعه ما، راهی جز اعتدال وجود 
ندارد و تفریط و افراط جایز نیست  و دنیا و آخرت ما 
را تخریب می کند».او افزود: «به تعبیر مقام معظم 
رهبری اعتدال اسلام است؛ بنابراین مسیر ما باید مسیر 
تعادل باشد، افراط و تفریط نه تنها در بحث سیاست 
داخلی بلکه در تفکر و اندیشه و دید نسبت به داخل 
جهان نیز نباید وجود داشته باشد».رئیس جمهوری 
افزود: «اگر دید ما نسبت به جهان این باشد که همه 

خائن هستند و می خواهند به ما خیانت کنند، با دنیا 
در ارتباط نباشیم و قهر باشیم، امکان پیشرفت وجود 
ندارد».روحانی تأکید کرد: «شما باید صادرات و واردات 
داشته باشید و تجارت کنید، شما باید گردشگر را جذب 
کنید، نمی شود ما همه چیز را از صفر شروع کنیم». 
او ادامه داد: «من از روز اول داخل صنعت هسته ای 
بودم و از سال ۶۰ در جریان مسائل ریز هسته ای بودم، 
غنی سازی را از صفر شروع نکردیم».رئیس جمهوری 
تصریح کرد: «ما می توانستیم همه چیز را از صفر شروع 
کنیم ولی راه کوتاه را انتخاب کردیم، زمانی مطمئن 
شدیم می توانیم غنی سازی را انجام دهیم که یک 
سانتریفیوژ به  دست ما رسید».او افزود: «با فناوری آن 
آشنا شدیم و مقدار بیشتری از جایی پیدا کردیم و از 
اواخر ۶۷ در این وادی قدم گذاشتیم و من از طراحی 
و فکرش بودم». روحانی تصریح کرد: «اگر ما از اول 
سانتریفیوژ را به دست نمی آوردیم و می خواستیم از 
اول بسازیم با تأخیر ۲۰ساله موفق می شدیم، ما باید 
فناوری را جذب کنیم».او ادامه داد: «علم در دنیا 
این طوری نیست و از آغاز شروع نکردند، اروپایی ها علم 

را از مسلمانان گرفتند، در کتابخانه حیدرآباد هندوستان 
۲۵ هزار نسخه خطی فارسی در یک کتابخانه است، 
پس علم از ایران و اسلام بوده است».روحانی تأکید 
کرد: «ما اگر بخواهیم بگوییم همه عالم بشری توطئه 
است، نمی شود زندگی کنیم، نباید هم ساده لوح باشیم 
و در برابر کشورهای دنیا احساس کنیم همه فدایی ما 
هستند و خیر ما را می خواهند، حد وسط را باید رعایت 
کنیم».او افزود: «اگر ما بخواهیم روبه روی هم بایستیم 
و هر کدام پیروزی خود، حزب و جناح خود را بخواهیم 
نمی شود، هدف اعلا پیروزی نظام و انقلاب است و ذیل 
آن حزب و جناح باید تعریف شود نه فوق آنها، همه 
باید به فرهنگ و اسلام خدمت کنیم».رئیس جمهوری 
تصریح کرد: «در سیاست داخلی، سیاست خارجی، 
سیاست اقتصادی، سیاست فرهنگی و در امور امنیتی 
مبنای ما مسیر اعتدال و امید و با استفاده از خرد 
جمعی بوده است».او افزود: «خدا نیامرزد افرادی 
را که تزریق یأس و ناامیدی در قلوب مردم می کنند، 
یأس کفران حق و نعمت خدا است، ما باید به آینده 
کشور امیدوار باشیم و مشکلات را حل کنیم، ناامیدی 

به معنای تسلیم شدن است».روحانی تصریح کرد: 
«برخی از روزنامه ها به ناامیدی می پردازند، تضعیف و 
تخریب دولت حرام است و برای تخریبگر هم حاصلی 
ندارد». او افزود: «چطور می شود یک علاقه مند به 
نظام، یأس را در جامعه تزریق  کند، فکر می کنند اگر 
دولت را تضعیف کنند خودشان بالا می روند، در حالی 
که تضعیف دولت شرعا، قانونا و عقلا حرام است».او 
ادامه داد: «ما برای پیشرفت باید با دنیا رقابت کنیم، 
همه استاندارها می گویند ۷۰ تا ۷۵ درصد خوابیدن 
کارخانه ها به دولت قبل برمی گردد، به خاطر تحولات 
قیمت ارز، تغییر وضع بانک ها، تأمین نکردن سرمایه ها 
و قدیمی شدن فناوری ها از جمله دلایل غیرفعال بودن 
کارخانه هاست».روحانی تصریح کرد: «هر کارخانه ای 
را نباید فعال کنیم. کارخانه ای که فناوری کهنه و 
غیرقابل رقابت دارد، هر چقدر هم پول تزریق کنیم 
مسیر نادرستی است و مانند غربالی است که شلنگ 
آب را رویش بگیریم، چیزی باقی نمی ماند باید با دنیا 
رقابت کنیم و بتوانیم در بازار منطقه و جهان رقابت 

کنیم».

رئیس جمهورى:خدا نیامرزد افرادى را که تزریق یأس و ناامیدى مى کنند

می خواستند حمله کنند
سردار جعفری: آمریکا و هم پیمانانش بعد از ۱۱ 
سپتامبر و اشغال افغانستان و عراق نیروهای 
خود را اطراف مرزهای کشورمان مستقر کردند 
و به دنبال فرصتی بودند تا حمله نظامی بکنند 
اما حمایت مردم و تجربه دفاع مقدس باعث شد 

توانایی این کار را نداشته باشند. (ایسنا) 

معامله با غرب وطن فروشی است
آیت االله جنتی: اینکه با غرب معامله و مذاکرات 
سیاسی داشته باشیم، وطن فروشی است چراکه 
مردم فرزندان خود را فدا کرده اند تا شاهد 
سلطه و نفوذ استکبار در ایران نباشند. امیدواریم 
خداوند به عاملان معرفی و شناسایی فیش های 

نجومی اجر دهد. (فارس)

حمایت بی قیدوشرط از روحانی
محمود واعظی، معاون سیاسی حزب اعتدال 
و توسعه: این حزب از مرام اعتدالی و دولت 
اعتدالی و سیاست تعامل بین المللی روحانی 
بدون قیدوشرط حمایت می کند. در انتخابات 
سال ۹۲ مردم به یک تفکر اعتدالی رأی دادند و 

پای این اعتقادشان هم ایستادند. (ایسنا) 

مرجان توحیدی: اولین کنگره بعد از مدت ها تعلیق، 
بدون حضور خبرنگاران برگزار شد. پایداری ها روز 
پنجشنبه هفته گذشته، بالاخره دور هم جمع شدند تا 
اولین گردهمایی خود را بعد از اخذ مجوز در سال ۹۳، 
برگزار کنند. ۱۷ نفر هم به عنوان اعضای شورای مرکزی 
برگزیده شدند. ترکیبی که هم چهره های تازه ای به آن 
وارد شده و هم برخی چهره های قدیمی از راهیابی 
به آن بازماندند.به گزارش ایلنا، مرتضی آقاتهرانی، 
صادق محصولی، محمد سلیمانی، فاطمه آلیا، 
نصراالله پژمان فر، ناصر سقای بی ریا، قاسم روانبخش، 
امیرحسین قاضی زاده، میثم نیلی، میرهاشم موسوی، 
علی خضریان، علیرضا عسگریان، غلامحسین رضوانی، 
علی نادری، زهره لاجوردی، مجید متقی فر و مجید 
دوستعلی افرادی هستند که در دور جدید فعالیت جبهه 
پایداری به عنوان اعضای شورای مرکزی آن فعالیت 
می کنند.از جمله غایبان بزرگ این دوره از جبهه پایداری، 
کامران باقری لنکرانی، وزیر بهداشت دولت نهم و نامزد 
ریاست جمهوری یازدهم است که از حضور در انتخابات 
انصراف داد. سیدمحمود نبویان و زهره طبیب زاده از 
نمایندگان سابق تهران در مجلس نهم و نیز روح االله 
حسینیان، نماینده مجلس هشتم از تهران نیز از جمله 
چهره هایی هستند که در دوره جدید شورای مرکزی 
جبهه پایداری حضور ندارند. علی اصغر زارعی دیگر 
نماینده تهران در مجلس نهم هم که به تازگی به عنوان 
جانشین سازمان پدافند غیرعامل کشور منصوب شده، در 

ترکیب جدید شورای مرکزی حضور ندارد.
«پایداری» از ابتدا تاکنون

نطفه جریان پایداری در سال ۹۰ بسته شد. آن هنگام 
که برخی همراهان احمدی نژاد به خاطر قهر ۱۱روزه 
محمود و خانه نشینی او و نیز حمایت بی دریغش از 
اسفندیار رحیم مشائی، انتقاد کردند و به دلیل همین 
انتقاد مجبور به استعفا و برکناری از سمت های دولتی 
شدند. از جمله این چهره ها برخی وزاری کابینه نهم 
و دهم احمدی نژاد بودند و البته برخی از اعضای 
فراکسیون انقلاب اسلامی در مجلس هشتم. فراکسیونی 
که مشی آن جدا از فراکسیون اکثریت یا اصولگرایان بود 
و در دوره دهم ریاست جمهوری  هم از احمدی نژاد 
حمایت کرد. اینها در کنار هم جریان پایداری را ساختند 
که اولین حضورشان انتخابات مجلس نهم بود. اولین 
حضور مستقل در کنار ائتلاف یا جبهه متحد اصولگرایان 
که در اغلب موارد فهرست مشترک دادند و بنا بر گواه 
فهرست های انتخاباتی ۸۰ نفر را وارد مجلس کردند 
که اگر مشترکات آنها را نادیده بگیریم، حدود ۳۰ نفر 
نامزد اختصاصی این جریان بود. جریانی که تلاش 
داشت تا جایی که امکان دارد، از فعالیت در قالب 
تشکلی خودداری کند. پدر معنوی این جریان را آیت االله 
مصباح یزدی می دانند، از اعضای جامعه مدرسین حوزه 
علیمه قم. چهره ای که در جریان انتخابات مجلس 
دهم، مدت ها درباره آن بحث بود که آیا او یک ضلع 
جریان اصولگرایی محسوب می شود یا خیر. نظر سنتی ها 
از جمله محمدرضا باهنر به عنوان دبیرکل جبهه پیروان 
خط امام و رهبري این بود که او عضوی از اعضای 
جامعه مدرسین است و ضلع سوم محسوب نمی شود. 
پایداری ها تا جایی که امکان داشت برای جلوگیری از 
حزب شدن، پایداری کردند.مرتضی آقاتهرانی دراین باره 
گفته بود: «ما خدمت آقای «یزدی» رفتیم و گفتیم ما 
بچه های حزب اللهی می خواستیم جمع وجورتر شویم 
و بعد از آن نیز خدمت آیت االله «مصباح» و در نهایت 
محضر حضرت آقا رسیدیم که آقا فرمودند حزبی نشوید، 
تشکل داشته باشید، نظم داشته باشید و وحدت داشته 
باشید». «صادق محصولی» وزیر کشور احمدی نژاد و 
عضو دیگر این تشکیلات نیز گفته  بود: «این جبهه یک 
حزب نیست و درواقع این جبهه یک گفتمان است». آنها 
با این حال درخواست مجوز دادند تا فعالیت های خود را 
در قالب جبهه ادامه دهند. این مجوز در سال ۹۳ صادر 
شد. پایداری ها در جریان انتخابات ۹۲ ریاست جمهوری 
دچار نوعی دودستگی بین خود شدند. آنها به دلیل 
حمایت از سعید جلیلی و کامران باقری لنکرانی، دو 
گزینه متبوع خود دچار نوعی از سردرگمی بین شاخه 

قم و شاخه تهران شده بودند. در نهایت با انصراف 
باقری لنکرانی، از سعید جلیلی حمایت کردند که تنها 
توانست چهار میلیون از آرای انتخابات یازدهم را به خود 
اختصاص دهد. پایداری ها در جریان رقابت های مجلس 
در ائتلافی با حزب مؤتلفه و نیز جبهه پیروان خط امام 
و رهبری وارد شدند. اگرچه تا مدت ها از حضور در این 
ائتلاف سرباز می زدند، اما در نهایت سنتی های اصولگرا 
به آنها نزدیک شدند و حاصل این ائتلاف، کسب تقریبا 
۱۰ کرسی از ۲۹۰ کرسی برای پایداری ها در مجلس دهم 
بود. جریانی که معرف اصولگرایان تندرو است. خطی 
که مخالف تمام قد توافق هسته ای بود و تا زمانی که در 
مجلس نهم حیات داشت، سعی کرد در کار مذاکرات 
هسته ای اخلال ایجاد کند. اصغر زارعی، نماینده تهران 
در مجلس نهم هنگام تصویب برجام گریه کرد و این 

تصویر بارها در صفحات مجازی بازنشر داده شد.
شورای مرکزی پایداری در یك نگاه

مرتضی آقاتهرانی: او را به عنوان معلم اخلاق دولت 
احمدی نژاد می شناسند. قبل از آن گاهی در صداوسیما 
ظاهر می شد و از خاطرات زمان تبیلغ خود در خارج از 
جمله ایالات متحده سخن می گفت. «برادران تگزاسی» 
اصطلاحی بود که او در یکی از همان برنامه ها به کار 
برده بود. آقاتهرانی از جمله چهره هایی بود که در 
قالب یک گروه ۱۲نفره، زیر نظر آیت االله مصباح برای 
کسب علومِ روز، به همراه زن و فرزند عازم غرب شد. 
منظور از غرب، کانادا و ایالات متحده است که او برای 
تحصیل به این کشور ها اعزام شد. او نماینده مجلس 
هشتم و نهم است که مدتی هم بحث گرین کارت او در 
رسانه ها مطرح بود. آقاتهراتی در نشستی اعلام کرده 

بود که گرین کارتش باطل شده است.
صادق محصولی: چهره ای که با احمدی نژاد در معرفی 
کابینه های نهم و دهم بیش ازپیش شناخته تر شد؛ او 
زمان جنگ فرمانده سپاه آذربایجان غربی و شرقی و 
اردبیل بوده است. دوستی او با محمود احمدی نژاد 
به همان زمان بازمی گردد، از جنگ تا زمان استانداری 
احمدی نژاد در اردیبل که بحث دادن امتیاز سوآپ 
نفتی به او هم همواره مطرح بوده است. احمدی نژاد 
در دولت نهم او را به عنوان وزیر نفت کابینه به مجلس 
معرفی کرد که به دلیل حرف و حدیث های بسیار درباره 
اموال و ثروتش، خودش قبل از آغاز بررسی مجلس 
انصراف داد؛ اما محصولی سرانجام با نیم رأی اضافه از 
سوی مجلس هشتم، وزیر کشور دولت نهم احمدی نژاد 
شد تا انتخابات پرسروصدای ۸۸ را برگزار کند. روح االله 
حسینیان از او به عنوان پولدار اصولگراها یاد می کند. 
او درباره ثروت و دارایی خود به تازگی گفته چهار بار 
فهرست اموال و دارایی هایش را اعلام کرده است، 
فهرستی که اثری از آن در رسانه ها نیست. خودش 
زمانی در پاسخ به چگونگی انباشت ثروت میلیاردی اش 
در ۱۰ سال، این ثروت را «متعلق به امام زمان» دانسته و 
گفته بود «این امانتی است که پس از ظهور حضرت در 
اختیار ایشان قرار می گیرد». او همچنین تأکید کرده بود 

ثروتش از «راه  حلال» کسب شده است.
محمد سلیمانی: وزیر ارتباطات دولت اول احمدی نژاد 
بود که در دولت دوم او حضور نداشت؛ او از نمایندگان 
مجلس نهم در تهران است که در جریان برجام 
فعالیت های زیادی علیه این معاهده بین المللی در 
مجلس انجام داد. سلیمانی از جمله افراد فعال در 
جریان استیضاح فرجی دانا، وزیر علوم دولت روحانی 

بود.
فاطمه آلیا: نماینده مجالس هفتم، هشتم و نهم تهران 
بود؛ آلیا از جمله مدافعان لایحه پرسروصدای حمایت 
از خانواده است. لایحه ای با وجود حرف و حدیث هاي 
فراوان سرانجام در مجلس نهم تصویب شد. او از جمله 
چهر های مدافع خانه داری زنان است؛ یک بار هم درباره 
واکنش ها به حضور زنان در ورزشگاه ها گفته بود: کار زن 

شوهرداری و تربیت بچه است و نه والیبال دیدن.
نصراالله پژمان فر: نماینده دوره نهم مجلس است که 
در دوره دهم هم از حوزه انتخابیه مشهد وارد مجلس 
شد و البته ریاست کمیسیون فرهنگی مجلس دهم را 
هم بر عهده گرفت. پژمان فر در گفت وگویی عملکرد 
وزارت ارشاد دولت دهم را تأسف بار دانسته و واعظی، 
وزیر ارتباطات را هم در صورت افزایش پهنای باند به 

استیضاح تهدید کرده بود.
ناصر سقای بی ریا: از جمله محصلان در کانادا و ایالات 
متحده است؛ او داراي مدارك تحصیلي دکترا از دانشگاه 
هوستون در ایالت تگزاس و کارشناسي ارشد از دانشگاه 
مك گیل در مونترال کاناداست؛ سقاي بي ریا در سوابق 
کاري خود تصدي سمت هایي مانند مشاور رئیس جمهور 
در امور روحانیت در دولت نهم و دهم، ریاست دفتر 
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، عضو هیأت علمي 
مؤسسه آموزشي و پژوهشي امام خمیني(ره)، سرپرست 
مرکز تعلیمات اسلامي و امام جمعه در ایالت تگزاس 
و نماینده تام الاختیار رهبري در آمریکا را بر عهده دارد. 
سقاي بي ریا هم از نزدیکان و شاگردان آیت االله بهجت و 

آیت االله مصباح یزدي است.
قاسم روانبخش:  از جمله روحانیون و چهره های نزدیک 
به آیت االله مصباح یزدی است. او دبیر نشریه پرتو سخن 
متعلق به مؤسسه پژوهشی امام خمینی است که 
ریاست آن را آیت االله مصباح بر عهده دارد. روانبخش 
آن قدر به مصباح نزدیک است که در جریان انتخابات 
خبرگان چهارم، فهرست خبرگان حوزه و دانشگاه را که 
فهرست منسوب به مصباح بود معرفی و تبلیغ می کرد. 
او در انتخابات مجلس دهم در حوزه انتخابیه تفت و 

میبد، نتیجه را به حریفی از فهرست امید واگذار کرد.
او پسرعموی سیدحسن  امیرحسین قاضی زاده هاشمی: 
قاضی زاده هاشمی، وزیر بهداشت دولت روحانی است؛ 
با این حال از اعضای پروپاقرص جریان پایداری به شمار 
می رود. قاضی زاده از حوزه مشهد در دوره های هشتم، 
نهم و دهم مجلس است؛ اما مواضع او در این دوره 

بیشتر توجه رسانه ها را جلب کرده است.
علیرضا عسگریان، میرهاشم موسوی: مردادماه سال 

۱۳۹۴ «عسگریان» و «موسوی» از سوی «پرویز فتاح»، 
رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره)، به عنوان مدیران 
ارشد این کمیته منصوب شدند. با حکم فتاح، «علیرضا 
عسگریان» به عنوان «معاون اداری و مالی» و «میرهاشم 
موسوی»، «رئیس مرکز آموزش و پژوهش» کمیته امداد 
امام خمینی(ره) منصوب شدند. این دو نفر از سوي 
«صادق محصولی» به شورای مرکزی پایداری معرفی 
شده و از مدیران او در وزارت رفاه و تأمین اجتماعی در 

دولت احمدی نژاد بودند.
میثم نیلی: مدیرمسئول سابق سایت «رجانیوز» و 
مدیرعامل کنونی مجمع ناشران انقلاب اسلامی است؛ 
او سال ۱۳۹۰ به خاطر برخی مطالب منتشرشده در 
رجانیوز به دادسرای رسانه فراخوانده شد و مدت بسیار 
کوتاهی هم بازداشت بود. به گفته خودش، شکایت 
«علی لاریجانی»، رئیس مجلس نهم، از ۴۵ خبر رجانیوز 
عامل این احضار بوده است. سال ۱۳۹۱ او در نامه ای 
به مرحوم «حبیب االله عسگراولادی» نوشت: «آیا شما در 
نفاق فتنه گران و منافقان رسواشده در سال ۸۸ تردیدی 

دارید؟».
علی نادری: سردبیر فعلی «رجانیوز» که در پی شکایت 
واحد حقوقی روزنامه ایران در مردادماه ۱۳۹۳، بازداشت 
شد؛ آن طور که رجانیوز نوشته، این شکایت در دولت 
محمود احمدی نژاد انجام شده بود. هم زمان یکی از 
مسئولان دفتر حقوقی سازمان شهرستان های مؤسسه 
ایران اعلام کرده بود: «بازداشت سردبیر رجانیوز هیچ گونه 
ارتباطی با روزنامه ایران ندارد. بازداشت «علی نادری» از 
سوي مؤسسه شهرستان های ایران که مسئولیت فروش 
روزنامه های مختلف از جمله ایران را بر عهده داشته، 
صورت گرفته است. بازداشت نادری، سردبیر رجانیوز، 
به دلیل ۱۱۲ میلیون تومان بدهی به مؤسسه فرهنگی 
هنری شهرستان های ایران صورت گرفته است». نادری 
بین سال های ۸۹ تا ۹۰ (۱۰ ماه) سرپرست روزنامه ایران 

در اصفهان بود.
علی خضریان: عضو وقت شوراي مرکزي اتحادیه انجمن 
هاي اسلامي دانشجویان مستقل بوده و هم اکنون در 
رسانه های اصولگرا از او به عنوان مدیرمسئول خبرنامه 
دانشجویان ایران یاد می شود. در فروردین ۸۸ خبری 
منتشر شد که او به دلیل سخنرانی علیه دانشگاه آزاد به 
تاریخ سال ۸۵ به سه ماه و یک روز حبس تعزیری محکوم 

شده بود که در نهایت به جزاي نقدي تبدیل شد.  
غلامحسین رضوانی: از او اخباری وجود دارد که 
مربوط به دولت نهم است و البته مقالاتی هم در 
مجله تخصصي «نور» دارد؛ او در سال ۸۸ به سِــمت 
قائم مقام در امور اقتصادی معاون برنامه ریزی و نظارت 
راهبردی رئیس جمهوری منصوب شده بود و قبل از آن 
هم قائم مقام معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
رئیس جمهور در زمان ریاست امیرمنصور برقعی در 
دولت نهم بود. زمانی هم از او به عنوان گزینه ریاست بر 

سازمان هدفمندی یارانه ها نام برده شده بود.
زهره لاجوردی: فرزند شهید اسداالله لاجوردی، دادستان 
اسبق انقلاب است؛ او استاد دانشگاه اصفهان و از 
نامزدهای پایداری در مجلس نهم بوده که نتوانسته 
وارد مجلس شود. او معتقد است هاشمی در دهه 
۶۰ برای مشکل دارها توصیه نامه می نوشته است. او 
تک جنسیتی کردن دانشگاه ها را یک راه حل مقطعی برای 
حل مشکل عفاف و حجاب دانسته و گفته بود بعدا باید 

هرکس در درازمدت راه خود را انتخاب کند.
مجید متقی فر: او هم از جمله اعضای جریان پایداری 
است که معتقد است جبهه پایداری هیچ گاه بسته عمل 
نکرده و تا آنجایی که ارزش ها فدای سیاسی کاری نشود، 
حتی حاضر بوده در انتخابات  مجلس نهم نامزد نیز 
معرفی نکند. او موضع مشترک پایداری با اصولگرایان را 

موضع واحد درباره فتنه دانسته بود.
مجید دوستعلی: مجید دوستعلی، قاضی قوه قضائیه 
است، در دوره ای دبیر هیأت دولت محمود احمدی نژاد 
بوده، دبیر هیأت امنای کمیته امداد امام خمینی (ره) 
است و تا پیش از ریاست جمهوری حسن روحانی، 
قائم مقام وزیر کار و رفاه اجتماعی بود؛ اما بیشتر از همه 

اینها به مداح بودن شهره است.

شوراي مرکزي «جبهه پایداري» مشخص شد
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